il provvedimento autorizzativo da parte del Comune  di Villafrati ed ultimati i 

lavori di ripristino si procederà alla presentazione della SCA "Segnalazione 

Certificata di Agibilità" ed ottenere il certificato di abitabilità. 

PREZZO BASE euro ¬ 14.000,00 (diconsi  Euro Quattordicimila/00) 

Ciò è quanto in mia fede ed in serena coscienza posso affermare in espletamento 

dell9incarico conferitomi. 

Palermo, 25 Febbraio 2023 

Il Consulente Tecnico d9Ufficio 

Arch. Roberto Manno